

آینه

اعتقاد

یادداشت: «صداوسیما و بر خورود دوگانه»؛ مصطفی ایزدی
همان صداوسیمایی که پس از انتخابات ۸۸ تحت هیچ شرایطی حاضر نبود یک دقیقه، حتی یک دقیقه، تلویزیون و رادیو را در اختیار افراد مورد اتهام که از شخصیت‌های خدوم و برجسته و مورد احترام مردم بوده و هستند، قرار دهد، بعد از انتخابات ۹۲، سیاست‌های متمدادی را بهترین وقت همزمان رادیو و تلویزیون را در اختیار کسی که مورد انتقاد قرار گرفته بود، گذاشت تا حرف‌های همیشگی خود را به بهانه دفاع از عملکردش تکرار کند. کار خوب و تصمیم خوب و بسندیده جای تشکر و سپاس دارد، اما چرا این تصمیم، جناحی و گزینشی است؟ اگر مدیران صداوسیما خواهند گفت که متهم اسامیل رییس‌ جمهوری قانونی مملکت بوده و حق دارد از رادیو و تلویزیون بهره ببرد، باید گفت مگر آقایان هاشمی،فستجنالی وناطق‌نوری از مقامات رسمی و بلندپایه کشور نبوده و نیستند؟ ... این گوی و این میدان. آقایان هاشمی وناطق، هنوز از حق خود که از طریق صداوسیما دفاع نکرده‌اند. شما و ما نیز می‌دانیم که این دو بزرگوار با ادبیات متین و سستونی، حرف‌های خود را می‌زنند و از شیوه‌های بیکی‌دیگرانی که هشت‌سال مدیریت قوه‌مجریه را در دست داشتند، هر هیز می‌کنند.

اطلاعات

یادداشت: «دولتی می‌رود و دولتی می‌آید»؛ ابوالقاسم قاسم‌زاده
اگر مردم نمی‌دانستند، در انتخابات و در انتخاب شعار اصلی‌شان، «تغییر» نبودا تغییر وضع موجود، که رییس‌جمهور منتخب با دریافت همین شعار و خواست مردم چندین‌بار در دوره انتخابات گفت: «مردم از وضع موجود ناراضی‌اند و خواهند تغییرلند، براساس همین برداشت از واقعیت بود که دکتر روحانی دولت خود را دولت تدبیر وامید، نامید، مگر بعد از آن‌گرچه نگاه به ترمیم گذشته دارد اما در گذشته درجانی‌زند و عقلایت و صداقت را برای ساخت آینده بهتر می‌طلبد. تدبیر هر چه باشد در شعارزدگی فاصله بسیار دارد؛ و امید، امکان ظهور و بروز نمی‌یابد مگر همه از کینه‌ورزی نسبت به گذشته دست بردارند. دولتی که می‌رود در فرهنگ ما صلوات بر گذشته دارد و دولتی که می‌آید سلام به آینده را.

بحار

یادداشت: «احمدی‌نژاد بازی کرده»؛ ریحانه طباطبایی
فضای مجازی سرشار از احساس امید نسبت به روزهای پس از رفتن محمود احمدی‌نژاد است. چنان از رفتن او می‌گویند و از پایان رسیدن دوره‌اش می‌نویسند که گویا با تمام‌ش روزهای او گرانی، فقر، تورم، بیکاری، تحریم و غیره همه‌وهمه باهم از بین می‌روند و بسیاری از مشکلاتی که تاکنون با آن دست به گریبان بوده‌ایم، دیگر نخواهند بود؛ درحالی‌که اینچنین نبوده و احمدی‌نژاد عامل همه مشکلات ما نیست. تمامی اتفاقاتی که در این سال‌ها افتاده از قبیل تحریم‌ها، تورم، بیکاری، تعطیلی روزنامه‌ها و غیره را از چشم او می‌بینیم در حالی‌که باید به این بخش از داستان هم توجه کرد که احمدی‌نژاد می‌توانست هیچ‌وقت رییس‌جمهوری نشود و مدیریت غفلش را بر کشور تحمیل نکند. در سال ۸۴ عده‌ای از او به هر قیمتی و در مقابل هر کسی حمایت کردند. جریان تئورویی که یک زمان خود را به راست نسبتی با همان اصولگرها متصل کرده بود خواست که احمدی‌نژاد رییس‌جمهوری شود تا بتواند انحصار گرایي مطلوبش را در کشور حاکم کند و ملتقی نیروهای این جریان را نیز به‌دنبال خود بکشانند. به هر حال آنها خوب نحوه مدیریت شهردار سابق تهران را می‌دانستند، نحوه مدیریتش را هم دیده بودند، چیزی برای نداشتن نبود، همه‌چیز آشکار بود؛ فقطفقط برای آنکه اصلاح‌طلبان و حتی اکبر هاشمی‌فستجنایی‌رای نیابرد از او حمایت کردند. اما این روزها، آن عده بیشتر از همه، تمام بدبختی‌ها را بر گردن احمدی‌نژاد می‌اندازند و او را عامل تمامی سباهی‌ها معرفی می‌کنند.

روایت

سر مقاله: «گلایه از اطرافیان رییس‌جمهور منتخب»؛ صالح اسکندری
کمی نالشیکیبایی است در هنگامه تنفیذ و تجلیف رییس‌جمهور منتخب کام خودمان و ایشنار نا تلخ کنیم و لب به گلایه از اطرافیان طلبوش را در کشور حاکم کنیم دکتر روحانی که گشتاریه که گفته‌اند دولت جدید که بنیاید با رسانه‌ها و مطبوعات چه می‌کنیم و با حزب‌اللهی‌ها در نمازجمعه اگر علیه شخصی شعار دادند، چه می‌کنیم و در سیاست خارجی چه‌ای می‌کنیم و بااین صمیمیلاردلار سالانه درآمد نفتی چه معجزه‌هایی می‌کنیم، دستورات دولت قبل را کان مل یکن می‌کنیم و کذا و کذا. کار گزاران و اصلاح‌طلبان، آنها را می‌خواهند شد و هرروز مطالبه جدیدتری را طلب می‌کنند تااین دولت آنقدر تحفیف و لاغر شود که به قول خودشان ظرف چهارسال مجالی برای روی کار آمدن یک دولت اصلاح‌طلب تمام عیار فراهم گردد.

کیمان

«واسطه‌های ملاقات با سوروِس چه خوابی برای وزارت خارجه دیده‌اند؟»
زمزمه نام محمود جواد طریف به‌عنوان یکی از نامزدهای تصدی وزارت خارجه، با استقبال خبرگزاری روتتر مواجه شد. روتتر می‌گوید طریف روابط خوبی با وزیر دفاع و معاون رییس‌جمهور آمریکا دارد.ا... پایگاه اینترنتی رجانپوز نوشت: ... برنامهریزی سفر خاتمی به آمریکا یک سال پیش از پایان ریاست‌جمهوری وی و همچنین حضور رییس‌جمهور اسبق ایران در میهمانی جورج سوروس در جریان این سفر از دیگر اقداماتی بود که طریف و دوستانش انجام داده‌اند. جنجالی‌ترین اتفاق در سفر خاتمی به نیویورک دیدار او با جورج سوروس بود. کیان تابخیش از جمله افرادی است که در این دیدار حضور داشته است.

شرق: آخرین روز دولت دهم در حالی فرا رسید که این دولت با چالش‌های فراوانی روبه‌رو بوده؛ چالش‌هایی که تنها به روابط دولت با سایر قوا ختم نشد و درون دولت هم حواشی بسیاری داشت. دولتی که هزاران قصه و غصه را از همان بدو تولد در سال ۸۴ آفرید و رییس دولتی که از ردای شهرداری به قیای ریاست‌جمهوری رسید از همان روزهای نخست، نشان داد به جنجال، بی‌علاقه نیست و این موضوع با انتصاب‌های جنجالی و تغییرات کابینمایش به خوبی مشهود است. در ذیل نگاهی به برخی چالش‌های دولتهای نهم و دهم داشته‌ایم:

سفرهای استانی حاشیه‌ساز احمدی‌نژاد

احمدی‌نژاد به سفر بی‌علاقه نیست حتی حالا که قرار است در دفتر رییس‌جمهور سابق فعالیت کند سفر را یکی از محوری‌ترین کارکردهای این دفتر دانسته و برنامهریزی‌هایی برای آن دارد. اما این سفرها همواره برای رییس دولت نهم و دهم، حاشیه‌ساز بوده است. گفتن سخنانی همچون «برخی قیفه، روشنفکری می‌گیرند ولی به اندازه بزغاله هم از دنیا فهم و شعور ندارند»، «مرد از شنیدن اسم مردم کرآسی حالت تهوع می‌گیرند» و «سران کشورهای دنیا برای نزدیکی با کشور ما صف کشیده‌اند، مثل این بیزن‌ها که در صف، زنبیل می‌گذرانند» بخشی از اظهارات اوست که حاشیه‌های مختلفی را رقم زد.

مشایی در حاشیه‌ساز دولت

«آوزن پول نفت بر سر سفره مردم» شعاری بود که سال ۸۴ در دوقطبی هاشمی و احمدی‌نژاد آرای احمدی‌نژاد را از پنج‌میلیون به ۱۷میلیون تغییر داد اما دولت احمدی‌نژاد بیش از همه با نام اسفندیار رحیم‌مشایی، یار نزدیک احمدی‌نژاد شناخته می‌شود. فردی که حتی از برادر احمدی‌نژاد هم پیشی گرفت و تبدیل به جریایی سیاسی در کشور شد. مشایی در دولت نهم و دهم نظراتی داشت که انتقادهای بسیاری را برانگیخت. سخنانی بسیار متفاوت از آنچه از یک مسؤول انتظلی می‌رفت: اظهارتش درباره مهدویت، دوستی با مردم اسرائیل، دیدگاهش درباره پیامبر و حضورش در مراسم رقص در کشور ترک در کنار شایعات که برخی می‌تکذیب نشده، شایعاتی چون دوستی او با یک مرتاض ۴۰۰ساله در هند که دولت را دچار چالش‌های فراوانی کرد اما احمدی‌نژاد از او دست‌بردار نبود و روزی که با او برای ثبت‌نام در انتخابات ریاست‌جمهوری به وزارت کشور آمده بود، گفت سه روز روزه و ۱۴هزار صلوات برای مشایی نفر کرده است. او پیش از این هم در یک مراسم دولتی در مجلس ایران را به دست مشایی سپرد و این حرکت انتقاد برجس و علما را در پی داشت.

مشایی که با آغاز به‌کار دولت نهم و به واسطه آشنایی قدیمی با احمدی‌نژاد، جذب بنده دولت شده بود علاوه بر ورود به حوزه نفتی، مشاغل دیگری را هم عهده‌دار بود؛ ازجمله ریاست مرکز مطالعات جهانی‌شدن، جانشینی رییس‌جمهور در شورایعالی ایران‌تای خارج از کشور، عضویت در شورای نظارت بر صداوسیما، عضویت در شورای فرهنگی دولت، نمایندگی رییس‌جمهور در شورای نظارت بر سازمان صداوسیمای جمهوری اسلامی ایران، عضویت در کمیسیون‌های اقتصادی و فرهنگی دولت و ریاست سازمان میراث فرهنگی و گردشگری. البته چند شغله بودن در دولت نهم و دهم، مشایی محدود نشد و غلامحسین الهام، سخنگوی دولت وقت هم به دلیل تعدد مشاغل، همواره با انتقاد روبه‌رو بود. اما اسفندیار دولت در زمان ریاست بر سازمان میراث فرهنگی دست به اقداماتی زد که به زعم برخی معترضان و منتقدان، در کارنامه او جایگاه ویژه‌ای دارد و در تاریخ دولتهای ایران ثبت خواهد شد.

۱۱ روزه یا دورکاری

دلایل خاتمنیشینی چند روزه را در دل خود نگه می‌دارم. این جملهای بود که پس از ۱۱ روز غیبت، احمدی‌نژاد در جلسه هیات دولت بیان کرد اما بعدها در جلسه سوال رییس‌جمهور در مجلس این ۱۱ روز را دورکاری عنوان کرد. قاضی خاتمنیشینی چند روزه را در دل خود نگه می‌دارم. صانق لاریجانی هم گفته بود مراغه قضایی بنابر وظایف ذاتی خود ممکن است برخی را احضار یا جلب کند و برخی بازداشت و محکوم شوند یا حتی برخی پس از رسیدگی آزاد شوند، این طبیعی است که همه از این دستگاه راضی نیستند ولی معنایش این نیست که دستگاهقضایی را زیر سوال ببریم و طبیعی است که بعضی از افراد از نحوه رسیدگی‌ها خوششان نیاید اما این نباید مستمسکی برای تخریب قوهقضاییه شود.

از بازداشت جوافنکر تا نامه نگاری های تندتویز

انتشار نشریه خاتون و اظهارات برخی چهره‌ها در مورد حجاب و زن باعث شد پای مدیرعامل خبرگزاری «ایرنا» و مسؤول روزنامه «ایران» که مشاور رییس دولت هم بود به دادگاه باز شود. اعلی‌اکبر جوافنکر» در دادگاه کیفری استان به دلیل انتشار مطالب خلاف موازین اسلامی در نشریه خاتون به شش‌ماه حبس و سه‌سال محرومیت از هر گونه فعالیت مطبوعاتی محکوم شد.امامون دادستانی یکبار برای بازداشت جوافنکر به روزنامه ایران مراجعه کردند که کار به بازگشت خواستار بازدید از زندان اوین شد.دادستان کل کشور قاضیه مسکوت ماند و جوافنکر بازداشت نشد ولی مهرماه سال گذشته با خروج احمدی‌نژاد از ایران برای شرکت در اجلاس سازمان ملل خبر رسید که جوافنکر برای اجرای حکم روزه اولین شده است. «احمدی‌نژاد» از همالجا که خبر را شنید قول داد که قضیه را پیگیری کند. رییس دولت که به ایران بازگشت خواستار بازدید از زندان اوین شد.دادستان کل کشور با بازدید او را به صلحت ندانست و گفت با توجه به اینکه یکی از مستمیان وی دستگیر و زندانی شده است ممکن است این عمل شایبه سیاسی به‌وجود آورد. قوهقضاییه در یک نامه محرماله پاسخ «احمدی‌نژاد» را داد اما دولت متن نامه را روی سایت دولت گذاشت و پاسخ خود را هم علنی منتشر کرد. «احمدی‌نژاد» در پاسخ خود هدف از بازدید را چگونگی اجرای اصول قانون اساسی، رعایت حقوق اسامی ملت و ارائه گزارش آن به ملت بزرگ و مقاممظلمه‌مهری عنوان کرد و به کار که به اینجا رسید رییس قوهقضاییه در اعتراض به

سیاست

مروری بر ۸ سال کابینه احمدی‌نژاد

دولت پر حاشیه

کردند که دولت مشمول اصل ۱۳۹ قانون اساسی می‌شود و دیگر جلسات هیات دولت رسمیت ندارد بر این اساس حکم صافهرندی در ابهام ماند و او همچنان برای رسمیت‌داشتن دولت، وزیر ارشاد باقی ماند. او در معرفی نخست‌وزری پیشنهادی دولت دهم سغزن را نیز در فهرست کابینه خود ارایه کرد که با رای اعتماد نمایندگان مجلس به یکی از آنها مرضیه وحیددستجردی جایگزین محمداقبر لکنرانی شد. پرویز کاظمی، وزیر رفاه، اولین وزیر بر کنارشده در کابینه احمدی‌نژاد است. پرویز کاظمی، وزیر وی بود که محمود احمدی‌نژاد به هنگام رای اعتماد مجلس به او گفته بود که کاظمی را خدا به او معرفی کرده است، از فهرست وزرای دولت نهم تنها عباسی وزیر تعاون، شمس‌الدین حسینی وزیر اقتصاد، بهبهانی وزیر راه و ترابری، محرابیان وزیر صنایع و منوچهر منکی وزیر امورخارجه به دولت دهم راه یافتند. صادق محصولی هم از وزرات کشور به وزارت رفاه، مصطفی محمدنجاژ از وزرات دفاع به وزارت کشور و مسعود میرکاظمی از وزرات بازرگانی به وزارتخانه نفت منتقل شد. چند ماه بعد از اولین بر کناری، محمد کاظمی از دکانسی، وزیر تعاون، بر کنار می‌شود و کمتر از یک سال بعد در مرداد ماه سال ۱۳۸۶ وزیر نفت، کاظم وزیری هانمان، از سوی محمود احمدی‌نژاد عزل شد. محمود فرسیدی، وزیر آموزش‌وپرورش، اردیبهشت سال ۱۳۸۶ نمایندگن مجلس این وزیر را به‌خاطر وضعیت معیشتی فرهنگیان، عدم اجرای

برنامه‌ها و توهین به پیامبر اسلام در آزمون استخدامی وزارت آموزش‌وپرورش، استیضاح کردند اما وی از مجلس رای اعتماد دوباره گرفت؛ با این حال پنج ماه بعد توسط احمدی‌نژاد بر کنار شد. پس از آن داوود دانش‌جعفری با سمت انتشارنامه‌ای انتقادی از سمت خود کناره‌گیری کرد. مصطفی پورمحمدی، وزیر کشور وقت، هم در اردیبهشت ۱۳۸۷ بر کنار شد. پورمحمدی دلیل بر کناری خود را عصبانیت احمدی‌نژاد از گزارش او به رهبری عنوان کرد، گزارشی که بدون هماهنگی رییس دولت ارسال شده بود. پرویز داوودی، معاون اول رییس دولت هم در همان زمان خود را به مشایی داد اما با نامه رهبری مشایی از سمت خود بر کنار شد. تغییرات در کابینه و دولت به دولت نهم ختم نشد و دولت دهم نیز همان رویه را دنبال کرد. رییس دولت در آغاز دولت دهم درمورد تغییر وزرا تصریح کرد، در دولت دهم نیز ممکن است وزرا تغییر کنند. البته امیدوارم چنین مسالهای در دولت دهم رخ ندهد یا حداقل باشد اما پس از آن معرفی علی کران برای این وزارتخانه، از دیگر تغییرات در دولت نهم به شمار می‌رود.

تغییر در معاونان رییس‌جمهور نیز در کنار این تغییرات به همین شکل وجود داشت به گونه‌ای که معاون پارلمانی رییس‌جمهور چندین بارعوض شد. آخرین تغییرات دولت نهم، صافهرندی بود که بسیار جنجالی‌ترین شد. تنها چند روز بعد به پایان عمر دولت نهم به‌یکباره خبر آمد که محمدحسین صافهرندی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و غلامحسین محسنی‌آزادی از وزارت اطلاعات بر کنار شدند و برای این دو وزارتخانه سرپرست معرفی شد. پس از این اتفاق، صاحب‌نظران اعلام

علنی‌شدن نامه محرمانه، نامه مفصل دیگری نوشت و آنجا گفت: «بسیار متناغمه که در شرایط خاص کنونی و پس از رهنمودهای مقاممظلمه‌رهبری دایر بر ضرورت حفظ آرامش و وحدت و توجه به مشکلات مردم، شاهد چنین مکاتبات رسانه‌ای هستسیم، بعد از آن بود که رهبری روسای قوا را به حفظ آرامش و وحدت فراخواند.

کشمکش دولت و سازمان بازرسی

کشمکش دولت و سازمان بازرسی کل کشور به‌ویژه در جریان پرونده تالارهای کیش که از دو سال قبل آغاز شده بود در ماههای پایانی دولت به اوج رسید. قضیه به آنجا بازمی‌گشت که دولت متهم به عدم طی مراحل قانونی برای یک مناقصه و همچنین پرداخت پنج‌میلیاردتومان از بابت این پروژه بدون انعقاد قرارداد شده بود. در این پرونده پای بقای، معاون احمدی‌نژاد و رییس سازمان مناطق آزاد هم در میان بود. این حال دولت منکر وجود چنین پرونده و چنین دخالتی بود اما مصطفی پورمحمدی، رییس سازمان بازرسی کل کشور چندی پیش با اعلام اینکه قطعا معاون رییس دولت در این پرونده نقش داشته که ما می‌خواهیم سندش را منتشر کنیم، از انتشار گزارش این سازمان روی سایت خبر داد. بعد از آن هم اعلام شد پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است. همین خبر کافی بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت را به واکنش وادار د و به فاصله کمی دو اطلاعیه علیه سازمان بازرسی کل کشور صادر کند. دولت ابتدا صحبت‌های پورمحمدی را در خصوص «فساد در قرارداد ۵۰میلیون‌یورویی کیش» بلوف سیاسی، دروغ و شوی تبلیغاتی خواند و نوشت: «از این پس در برابر تکرار دروغ‌ها، تهدت‌ها، هتک‌حرمت‌ها و سواستفاده از قدرت و ترسبوهن‌ها که به دلیل اعمال خود در پرونده تخلص دولت به دادنده ارسال شده است، مجبور خواهیم بود تا دولت